Universis et singulis, ad quorum noticiam presentes litere pervenerint, nos Cristianus et Otto comites in Delmenhorst cupimus esse notum, publice per eadem protestantes, quod constituti in nostra et Castellanorum nostrorum presencia honestus famulus Meynardus de Oldenesche, natus quondam Hinrici de Oldenesche alias dicti Moyleke pie memorie, et Ghertrudis mater sua, relicta eiusdem Hinrici, publice recognoverunt, se cum voluntate et consensu omnium, quorum intererat vel in futuris interesse poterit, dimisisse et resignasse, et nichilominus sponte libereque dimiserunt et resignaverunt discretis viris rectori et structurariis ecclesie beate Katherine in Schonemore ipsorumque in eadem ecclesia perpetue successoribus pro remediis animarum suarum perpetuos redditus sex solidorum gravium denariorum bonorum et legalium e domo sua et fundo seu area ceterisque suis pertinentiis, in Schonemore sita, quam ad presens Thidericus dictus Vrese colit et inhabitat,

per prenarratos rectorem et structurarios memorate ecclesie eorumque in perpetuum successores in quolibet festo beati Martini episcopi expedite tollendos singulis annis et habendos ad sustentationem perpetui et continui luminaris in supradicta ecclesia Schonenmoore, prout dicti sex solidi se extendunt. Si vero memoratis rectori et structurariis in predictis redditibus aliquod dampnum seu impedimentum factum fuerit, extunc sepedicti Meynardus et mater sua ipsorumque heredes volunt et debebunt octo marcas Bremenses usualis et currentis monete ipsis effectualiter persolvere et utiliter presentare, cum quibus octo marcis iidem structurarii et rector ecclesie supradicte, cum ipsius Meynardi matrisque sue aut heredum suorum consilio et auxilio debebunt alios perpetuos redditus ad sustentacionem predicti continui et perpetui luminaris comparare. Poterunt eciam sepefati Meynardus, mater sua ipsorumque heredes a sepedictis rectori (sic) ecclesie in Schonenmore et structurariis prefatos redditus quolibet anno in festo beati Petri ad cathedram pro octo marcis Bremensibus reemere, dummodo hoc facturi ipsis rectori ecclesie et structurariis notificaverint infra Natalis duodecim dominici dies, festum beati Petri proxime precedentes, cum quibus octo marcis tunc alios redditus ad sustentacionem perpetui luminaris, ut premissum est, comparabunt. In quorum omnium testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Et ego Meynardus de Oldenesche famulus supradictus in evidens dimissionis et resignationis ac omnium aliorum per me et matrem meam predictam factorum, sicut superius exprimitur, et firmiter observandorum testimonium eciam sigillum meum duxi presentibus apponendum. Datum anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo in profesto beate virginis Katherine.